C. Copia s. XVIII de A, AHN, OOMM, San Juan, Castellanía de Amposta, 
leg. 8.126 (ant. 131): Visitas al Monasterio de Sigena, n.º 5, p. 93.

D. Copia s. XVIII, AHN, OOMM, San Juan, Castellanía de Amposta, leg. 8.127
(ant. 132/1): Visitas al Monasterio de Sigena, n.º 6, I, R.9, pp. 260-261.

E. Transcr. de A, PANO, Santa María de Sijena. «Humilis Soror», III: Parte Docu-
mental, n.º 36.

Noticia de 1676, AHPH, Fondo de Sigena, S-39: Cabreo del año 1676, P.2., 
n.º 1.093, fol. 390v (data 1240).
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Reg.: IBARRA, Estudio, I, n.º 104 (de PANO sin más datos).

Cit.: PANO, La Santa Reina Doña Sancha, p. 78. IBARRA, «Nuevas aportaciones», 
p. 73. PANO, Real Monasterio de Santa María de Sijena, p. 66 y n.º 36, p. 206.

(A) Sit omnibus manifestum quod ego Petrus, Dei gratia Rex Aragonum et
Comes Barchinone, / concedo et plenam licentiam tribuo vobis Domine Sanctie
Regine Illustrissime Aragonis, matris / mee, assignandi et donandi cuicumque
vobis placuerit unam iuvatam terre annovice / in Cambor prope Pinam, et ipse vel
ipsa cui illam dederitis auctoritate nostra et confirma/cione libere et quiete ipsam
valeat perpetuo habere et possidere ad sanum intellectum eius et / ad propriam
hereditatem suam, iuxta quod continebitur in instrumento donationis vestra
reci/pienti auctorizato. / 

Data Osche, VIII.º die mensis februaris, per manum J[ohannis] Beraxenssis
domini regis notarii, / sub Era Millessima .CCª. XLª.

Signum [signo] Petri Regis Aragonum et Comitis Barchinone.

Huius rei testes: Michael de Lusia, maiordomus. Garcia Romei, alferiz. / Petrus
Sesse. Acenarius Pardi. Guillelmus de Castellazolo. Loferrenc de Luna. / Santius
Remiriz et Lupus de Valtera.

Signum [signo] Johannis de Berax.

1202 febrero, 20. Lleida 317

Pedro el Católico, rey de Aragón y conde de Barcelona, otorga a la Orden del Temple un
privilegio general de exenciones e inmunidades en todos sus reinos, ordenando a sus oficiales
que lo respeten.

B. Traslado de 22 febrero 1250 sin testigos y con rotos la parte superior central
y derecha, AHN, OOMM, San Juan, Castellanía de Amposta, carp. 583, 
n.º 51.

Cit.: BONET, La Orden del Hospital, p. 42.

Hoc est translatum et fideliter factum. In Christi nomine sit notum cunctis [roto]
quod nos Petrus, Dei gratia Rex Aragonum et Comes Barch[inone, attendentes /] cari-
tatis opera ac sancte religionis fervorem quibus facere sacra domus Milicie T[em]pli
et fratres Deo servientes in ea pollere cernuntur in cismarinis et [trans]/marinis par-
tibus et florere considerantes et quanta solicitudine defensioni propagationi fidei
christiane invigilent, iugiter intendant et pie ad memoriam sepius / reducentes dilec-
tiones ac bonam et in Domino laudabilem voluntates quam predecessores nostri erga
predictam domum et fratres hactenus habuerint. Idcirco cor/de bono et animo
volenti, ob remedium anime nostre et parentum nostrorum, per nos et omnes suc-
cessores nostros, precibus et intuitu dilecti nostri fratris Petri de Mon/teacuto, vene-
rabilis magistri Milicie Templi in Provincia et Hispania, damus et concedimus, lauda-
mus in perpetuum Domino et eidem domui Milicie Templi et / prenominato magis-
tro et fratribus presentibus et futuris, quod ab hac hora in antea ab hominibus
domui Milicie Templi, christianis scilicet et iudeis et sarracenis, quos alicubi in to/to
Regno Aragonie et Catalonia tota habitare noscuntur vel in futuri ex largitione et
concesione nostra aut successorum nostrorum, aut aliorum collatione fidelium aut /
emptione aut commutationem aut aliis iustis modis, ibidem adquirere poterint et
habere, nullam questiam vel peitam, nullam toltam vel forciam, nullam ostem vel /